
Schůze představenstva +/- FEL
4. 1. 2024, 19:00, T2:C4-156 (Technická 2, Praha 6)

Představenstvo: Tomáš Havel (Předseda), Aneta Burdová (Místopředseda), Barbora Jonášová, Jan
Hamacek, Gabriel Szabó

Schůzi vede: Tomáš Havel

Další přítomní: Daniel Justiz, Martin Zoula

Schůze začala v 19:10

Bod 1: Schválení programu schůze Usnesení 24-01-01

Představenstvo +/-FEL schvaluje program schůze ve znění:

1. Schválení programu schůze
2. Schválení zápisu z minulé schůze 27. 11. 2023
3. Volba předsedy klubu
4. Volba místopředsedy klubu
5. Diskuse o možnostech čerpání grantů
6. Různé

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0
Výsledek: Přijato.

Bod 2: Schválení zápisu z minulé schůze 27. 11. 2023 Usnesení 24-01-02

Představenstvo +/-FEL schvaluje zápis ze zasedání 27. 11. 2023. Předkládaný dokument byl do-
předu zveřejněn na webových stránkách klubu a označen jako neschválený.

Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0
Výsledek: Přijato.

Bod 3: Volba předsedy klubu

Probíhá diskuse o volbě předsedy. Na otázku, zda-li si nechce prodloužit mandát o další rok Gabriel
Szabó reaguje, že ne, pokud to není nutné. Aneta Burdová navrhuje Tomáše Havla.

Usnesení 24-01-03

Představenstvo volí Tomáše Havla předsedou klubu.

Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 1
Výsledek: Přijato.

Bod 4: Volba místopředsedy klubu

Tomáš Havel se ptá, jsou-li zájemci o post místopředsedy. Po krátké diskusi navrhuje na pod-
nět Barbory Jonášové Anetu Burdovou. Ta s návrhem souhlasí.

Usnesení 24-01-04

Představenstvo schvaluje návrh na jmenování Anety Burdové místopředsedou klubu.

Pro: 4 Proti: 0 Zdrželo se: 1
Výsledek: Přijato.



Bod 5: Diskuse o možnostech čerpání grantů

Rozebírají se různé možnosti čerpání financí, konkrétně RPAPS a PPPPS. Ujasňuje se, jaké pro-
jekty klubu by šly financovat z kterých z dostupných zdrojů - tématické okruhy jednotlivých výzev.
Diskutují se možnosti úhrady spoluúčasti.

Bod 6: Různé

Martin Zoula nadnáší nápad o výletech na póly Prahy, které by se konaly začátkem příštího se-
mestru.
Tomáš Havel připomíná nutnost dopsat výroční zprávu za rok 2023.
Předseda ukončuje schůzi.

Schůze skončila v 20:32

Zapsal/a: Tomáš Havel
Tento zápis byl schválen představenstvem +/-FEL dne 23. 2. 2024

2

https://intranet.fel.cvut.cz/cz/aktuality/2023/rpaps2024.pdf
https://intranet.fel.cvut.cz/cz/aktuality/2023/propagace-podpora

